nustato, kad objekte Paslaugas vykdo tretieji asmenys, kurie Paslaugų teikėjo nebuvo pasitelkti kaip 
Subteikėjai Sutarties galiojimo metu (t.y. Paslaugų teikėjo nebuvo gavęs raštiško Kliento sutikimo dėl naujo 
Subteikėjo pasitelkimo), Paslaugų teikėjas Klientui pareikalavus įsipareigoja sumokėti 1500,00 Eur (tūkstantį 
penkis šimtus eurų 00 ct) dydžio baudą už kiekvieną tokį atvejį. Jeigu Klientas nustato, kad objekte Paslaugas 
vykdo tretieji asmenys, kurie Paslaugų teikėjo nebuvo pasitelkti kaip Subteikėjai Sutarties galiojimo metu ir 
Klientas sužino, kad šie asmenys yra įtraukti į Nepatikimų tiekėjų sąrašą (VPĮ 46 str.

[...]

Tuo atveju, kai Klientas nustato, kad objekte Darbus vykdo tretieji asmenys, 
kurie Paslaugų teikėjo nebuvo pasitelkti kaip Subtiekėjai Sutarties galiojimo metu (t.y. Paslaugų teikėjas 

nebuvo gavęs raštiško Kliento sutikimo dėl naujo Subtiekėjo pasitelkimo), Paslaugų teikėjas Klientui 
pareikalavus įsipareigoja sumokėti 1500,00 Eur (tūkstantį penkis šimtus eurų 00 ct) dydžio baudą už kiekvieną 
tokį atvejį. 

15.9.  Jeigu kuri nors šios Sutarties nuostata yra ar tampa iš dalies ar visiškai negaliojančia, ji nedaro 
negaliojančiomis likusių šios Sutarties nuostatų. Tokiu atveju Šalys susitaria dėti visas pastangas, kad

[...]

priedus bei pridedant nurodytus dokumentus.  
(užpildomi pasiūlymo priedai bei pridedami dokumentai) 

3. PASIŪLYMO KAINA 

Pasiūlymo kaina ir jos dedamosios nurodomi pasiūlymo priede „Projektavimo įkainių lentelė“. 
(užpildomas pasiūlymo priedas) 
Bendra Sutarties kaina, įskaitant PVM – 907 500,00 EUR (devyni šimtai septyni tūkstančiai penki šimtai eurų 00 ct). 

Bendrą Sutarties kainą sudaro: 

1. Paslaugų kaina, neįskaitant PVM – 712 500,00 EUR (septyni šimtai dvylika tūkstančių penki šimtai eurų 00 ct); 

2. Tiesioginių išlaidų kompensavimo vertė, neįskaitant PVM: 37 500,00 EUR (trisdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai 

eurų 00 ct); 

3. Pridėtinės vertės mokestis – 157 500,00 EUR (vienas šimtas penkiasdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai eurų 00 

ct). 

4. SUBTIEKIMAS 

Sutarties vykdymui bus papildomai pasitelkiami šie subtiekėjai (darbams, kuriems nekeliami kvalifikacijos reikalavimai) 
ir (arba) jiems perduodama darbų dalis, kurie nebuvo nurodyti tiekėjui teikiant prašymą dalyvauti tiekėjų kvalifikacijos